Edgard Colombo Junior
Engenheiro Civil
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Processo N°: 0812013-68.1995.8.26.0100 A Ak
Agdo: Faléncia Cukier & Cia. Ltda. f e :

Edgard Colombo Ium&m
regularmente inscrito no CREA — Conselho R or
Agronomia,, Perito Judicial indicado e compromissa
tendo concluido o trabalho, vem mui respe‘itosamenite‘pé

apresentar seu

LAUDO de AVALIACAO
composto dos seguintes itens:

1. PRELIMINARES : :

2. AVALIACAO DOS BENS MOVEIS ARRECADADOS (VEICULOS)
3. CONCLUSAO E ENCERRAMENTO

4. ANEXO 1 -RELATORIO FOTOGRAFICO

£O8T0000) 62 ALY

1. PRELIMINARES

Atendendo a honrosa nomeagédo para avaliagdo de bens méveis arrecadados, este
signatario efetuou diligéncias ao local, conforme demonstram fotos (anexo n.°1).
Os bens encontram-se no interior de lojas n°.: 22, 26, 30, 34 e 38 e na garagem
do Condominio Centro Comercial Nova Efigénia.

Os veiculos, segundo informagdes, estdo no local ha cerca de 15 (quinze) anos.
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2. AVALIACAO DOS BENS MOVEIS - VEICULOS

Do local onde se encontram
Rua do Triunfo, 50 -
Bairro: Santa Efigénia / Capital / SP
Denominagdo: Condominio Centro Comercial Nova Efigénia

Processo N’: 0812013-68.1995.8.26.0100

Acdo: Faléncia Cukier & Cia. Ltda.

Veiculos arrecadados
item i
Placa Marca Tipo cor fabricacho g
1 |BMK9317|  Fiat Uno | azul 1992
2 |[BMES926| Imp.Fiat | Uno | preto 1992
3 |BOC3257 Fiat Tempra|vermelha| 1993 | -
4 |BLU2646 | Imp.Fiat | Uno | branca | 1993 |csL
5 |BKO 2015 Fiat Uno | cinza 1992 | CS
6 |BNF7185 | Imp.Fiat | Uno |vermelha| 1993
7 |BOB2818 Fiat Tempra| azul 1993
8 |Bocsasy Fiat  |Tempra| preto 1993 |
9 |EOC 3690 GM azul 1993 | 6L
10 |CJE0019 |Imp.Toyota| - preto 1992, [resScsis
11 |BNR 4169 GM Vectra | preto 1994 | i
12 |EoC 1994 GM  |Omega| preto 1994
13 |BOB 3478 Fiat Tempra| preto 119935
14 |BOB 2819 Fiat  |Tempra| azul 1993
15 |BOR 4619 Fiat Uno | preto 1994
16 |BIR6252 Fiat Fiorino | branca 1992
17 |EOCO0369 |Imp.Toyota| - azul 1992
18 |BIN7059 | Imp.Fiat | Uno | azul 1992

Obs. Verificado junto a Base Nacional de Débitos — 18 folhas

FICHAS DOS VEICULOS ARRECADADOS




12018

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

imero da Consulta: 41020181707121008

ReSUMO ( Legenda: Consta informagdo - X | Nao consta informagdo - )

e : Leid

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2018 12:08:24

Restricdo: <7 Multa: <7
Sinistro: <7 IPVA: |
Indicio de sinistro: « 7 DPVAT: |
Leildo: &7 Licenciamento: <7
Histério de roubo e furto: & Gravame: «7
Inten¢do de Gravame: ¢ 7

Dados do veiculo:

Municipio/UF:

Placa:

N° do Motor:

Tipo:

Ano Fabricagdo:

Cor:

Procedéncia:

Capac. de Carga:
Poténcia:

Peso Bruto Total:

Cap. Maxima de Tragdo:
Ndmero de Cambio:
Ndmero do Eixo:
Situagdo:

Tipo Remarcacdo Chassi:

SAO PAULO/SP
BMK9317
3626211
AUTOMOVEL
1992

AZUL
NACIONAL
00000

067

00000

00000

N/C

N/C

EM CIRCULAGAO
NORMAL

Dados do proprietério:

NP° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C 3
Quantidade de Eixos: P
Tipo de Carroceria: INEXISTENTE

; Proprietdrio: CUKIER Eamp;amp; CIA LTDA
Documento Proprietario: 62.176.904/0001-20

Débitos:

Proprietario Anterior: TIRRENO VEICULOS LTDA
Outros Proprietsrios: CUKIER & CIA LTDA

Multa:
Licenciamento:
Total:
Observacdo:

Restricdes:

0,00 IPVA: 3089,31
0,00 DPVAT: 113,82
3.203,13

EXISTE DEBITO IPVA.

Exercicio Licenciamento:

Emissdo CRV:

Restrigdo Administrativa:
Restrigdo Tributéria:

Bloqueio de Guincho:

Gravame:

1996 Data do Licenciamento: 05/09/1996 i
04/12/1992 Restrigdio de Furto: NADA CONSTA %
NADA CONSTA Restrigdio Judicial: NADA CONSTA i
NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA ;v
NADA CONSTA

Restri¢do Financeira:
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Base Nacional com Debitos

1ero da Consulta: 41020181707125820

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2018 12:21:12

Resumo (Legenda: Consta informag3o - % | N3o consta informagio-*)

Restricio: <~ Multa: 7
Sinistro: ¢ 7 IPVA:
Indicio de sinistro: 7 DPVAT: §
Leildo: <~ Licenciamento: 7
istério de roubo e furto: &7 Gravame: «7
Intencdo de Gravame: <7
Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 6
Placa: BMES926 Chassi:
N° do Motor: 7980601 Marca/Modelo:
Tipo: AUTOMOVEL Espécie: P
Ano Fabricagdo: 1992 Ano Modelo:
Cor: PRETO Combustivel: (
Procedéncia: IMPORTADO ‘de Montagem:
Capac. de Carga: 00000 Cap. de ageirc
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
ap. Maxima de Tragcdo: 00000 Numero da Carroceria: N/C
Numero de Cambio: N/C NP° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C o
Numero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagdo: EM CIRCULACAO Tipo de Carroceria: INEXISTENTE
ipo Remarcacgdo Chassi: NORMAL
Dados do proprietario:
Proprietdrio: CUKIER E CIA LTDA Proprietario Anterior: E‘f‘[‘)’ A"'SC”‘ BRERRE .S
Jocumento Proprietdrio: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietérios:
Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 3518,67
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 3.632.49
Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA.
Restrigdes:
Exercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 06/08/1996
Emissdo CRV: 14/12/1992 Restricio de Furto: NADA CONSTA
Restrigdo Administrativa: NADA CONSTA Restrigdo Judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributaria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA
Blogqueio de Guincho: NADA CONSTA
Gravame:
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2018

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

imero da Consulta: 41020181707120310

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2018 12:10:24

ResSumMO (Legenda: Consta informagsio - % | Nao consta informagéo - *)

Restri¢do: <~

Sinistro: ¢

Indicio de sinistro: ¢
Leildo: « 7

Histério de roubo e furto: <~
Intencdo de Gravame: ¢

Dados do veiculo:

Muita:

IPVA:

DPVAT:
Licenciamento:
Gravame:

LEXRLL

Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: BOC3257
N° do Motor: 9050271
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1993
Cor: VERMELHA
Procedéncia: NACIONAL
Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 099
Peso Bruto Total: 00000
Cap. Maxima de Tragdo: 00000
Numero de Cambio: N/C
Namero do Eixo: N/C
Situagdo: EM CIRCULAGAO
Tipo Remarcagdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Ne Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Quantidade de Eixos: .
Tipo de Carroceria: INEXISTEME‘;

PAULISCAR DISTR DE VEIC

Proprietario: CUKIER E CIA LTDA Proprietario Anterior: LTDA
Documento Proprietdrio: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietdrios:
Débitos:
Muita: 0,00 IPVA: 0,00
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 113,82
Restricoes:

Exercicio Licenciamento: 1996
Emissdo CRV: 07/12/1993
Restri¢do Administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo Tributaria: NADA CONSTA
Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:

Data do Licenciamento: 10/09/1996
Restrigdo de Furto: NADA CONSTA
Restrigdo Judicial: NADA CONSTA
Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA
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Motor Consuilta

\MOTOR

Base Nacional com Debitos
yero da Consulta: 41020181707122012 Data e Hora: 17/07/2018 12:12:35

RESUMO ( Legenda: Consta informaglio - % | No consta informagsio - **) —e—

Restrigdo: <~/ Multa: <7

Sinistro: <7 IPVA: &7

Indicio de sinistro: « DPVAT: s
Leildo: « 7 Licenciamento:

istério de roubo e furto: «~ Gravame: 7

Intengdo de Gravame: 7

Dados do veiculo: s
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam: 60
Placa: BLU2646 Chassi: |
N° do Motor: 8017249 Marca/Modelo:
Tipo: AUTOMOVEL Espécie: .
Ano Fabricagdo: 1993 AnoModelo: 1993
Cor: BRANCA Combustivel: GASOLINA
Proced@ncia: IMPORTADO Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: MS
Poténcia: 084 Cilindrada: 0000
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
:ap. Maxima de Tragdo: 00000 Namero da Carroceria: N/C ‘
Namero de Cdmbio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C E
Namero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos: :
Situacio: EM CIRCULAGAO Tipo de Carroceria: INEXISTENTE

po Remarcagdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietsrio: CUKIER E CIA LTDA Proprietério Anterior: mgktscm DIETH DV
)ocumento Proprietario: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietérios:
Débhitos:
Multa: 0,00 IPVA: 0,00
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 113,82
Restri¢oes:
Exercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 05/08/1996
Emissdo CRV: 17/02/1993 Restricdo de Furto: NADA CONSTA
Restrigdo Administrativa: NADA CONSTA Restrigdo Judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributdria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:
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Motor Consulta

MOTOR

3ase Nacional com Debitos
ero da Consulta: 41020181707121120 Data e Hora: 17/07/2018 12:20:26

ReSuUMo ( Legenda: Consta informagao - % | N3o consta informagéo - ) Gt i

Restrigdo: 4 Multa: q?
Sinistro: &7 IPVA:
Indicio de sinistro: <7 DPVAT: §
Leildo: &7 Licenciamento: 7
storio de roubo e furto: ¢ Gravame: ¢

Intencdo de Gravame: v

Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam:
Placa: BKO2015 Chassi: 9
N° do Motor: 3572842 Marca/Modelo: F
Tipo: AUTOMOVEL Espécie:
Ano Fabricagdo: 1992 delo:
Cor: CINZA
Procedéncia: NACIONAL
Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 061 rada: 000
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
ap. Maxima de Tragdo: 00000 Nimero da Carroceria: N/C %
Namero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Namero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos: J ;
situagdo: EM CIRCULAGAO Tipo de Carroceria: INEXISTENTE
0 Remarcagdo Chassi: NORMAL
Dados do proprietario: ,
Proprietario: CUKIER E CIA LTDA Proprietario Anterior: PAULISCAR DISTR VEIC LTDA
ocumento Proprietario: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietérios:
Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 3032,29
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 3.146,11
Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA.
Restrigoes:
Exercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 05/07/1996
Emissdo CRV: 07/08/1992 Restrigdo de Furto: NADA CONSTA
Restricio Administrativa: NADA CONSTA Restrigdo Judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributaria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:

Restricdo Financeira: NADA CONSTA
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18 Motor Consulta

\MOTOR

Base Nacional com Debitos

1ero da Consulta: 41020181707122811 Data e Hora: 17/07/2018 12: 11:41

ReSuMmO ( Legenda: Consta informacdo - % | N3o consta informagio - )

Restricio: «7 Multa: &7

Sinistro: <7 IPVA: V

Indicio de sinistro: < ppvaT: 3
Leildo: &7 Licenciamento: &7

stério de roubo e furto: @7 Gravame: ¢

Intencdo de Gravame: &7

Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: BNF7185
N° do Motor: 8054842
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1993
Cor: VERMELHA
Procedéncia: IMPORTADO
Capac. de Carga: 00000

Poténcia: 084 3 0C
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
‘ap. Maxima de Tragdo: 00000 Niimero da Carroceria: N/C
Numero de Cambio: N/C N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
NaGmero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagdo: EM CIRCULACAO Tipo de Carroceria: INEXISTENTE

po Remarcagdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietsrio: CUKIER E CIALTDA Proprietério Anterior: t?gk'sc"‘“ BESRERVEC
ocumento Proprietério: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietdrios:
Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 0,00
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 113,82
Restricdes:
Exercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 05/07/1996
Emissdo CRV: 12/08/1993 Restri¢do de Furto: NADA CONSTA
Restrigio Administrativa: NADA CONSTA Restricdo judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributaria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA
Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA
Gravame:
12
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YMOTOR

Base Nacional com Debitos

nero da Consulta: 41020181707124418

ReSumO ( Legenda: Consta informagdo - % | N3o consta informagdo - ) e Sy

Restrigdo: 47

Sinistro: <7
Indicio de sinistro: 7
Leildo: <7
istério de roubo e furto: <7

A

Intengdo de Gravame: ¢

Dados do veiculo:

Data e Hora: 17/07/2018 12:18:57

Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: BOB2818

N° do Motor: 9048986
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1993
Cor: AZUL
Procedéncia: NACIONAL
Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 099
Peso Bruto Totak: 00000
Cap. Méxima de Tragdo: 00000
Namero de Cambio: N/C
NGmero do Eixo: N/C
Situagdo: EM CIRCULAGAO
ipoRemarca¢ou|asi: NORMAL

Dados do proprietario: 7 i
proprietério: CUKIER E CIA LTDA Proprietério Anterior: ::g:mkmsmnem
Documento Proprietério: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietarios:
Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 0,00
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 113,82
Restricoes:

Exercicio Licenciamento: 1996
Emissdo CRV: 25/11/1993
Restri;ioMmiliﬂl’m NADA CONSTA
Restrigdo Tributdria: NADA CONSTA
Bloqueiodeﬁuhdlo: NADA CONSTA

Gravame:

Data do Licenciamento: 10/10/1996
Restrigo de Furto: NADA CONSTA
Restrig3o Judicial: NADA CONSTA

Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA
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'MOTOR

Base Nacional com Debitos

1ero da Consulta: 41020181707124417

Resumo ( Legenda: Consta informag3o - % | Nao consta informagio- )

Data e Hora: 17/07/2018 12:17:49

Restrigdo: &7

Sinistro: ¢~

Indicio de sinistro: <~
Leildo: &~

istério de roubo e furto: <~
Intencdo de Gravame: @7

Dados do veiculo:

Multa: &7
IPVA: &7
ppvat: $€
Licenciamento: ¢

Municipio/UF:

Placa:

N° do Motor:

Tipo:

Ano Fabricagdo:

Cor:

Procedéncia:

Capac. de Carga:
Poténcia:

Peso Bruto Total:

:ap. Maxima de Tragao:
Numero de Cambio:
Ndamero do Eixo:
Situagdo:

po Remarcagdo Chassi:

SAQ PAULO/SP
BOC8257
9050067
AUTOMOVEL
1993

PRETO
NACIONAL

N/C
EM CIRCULAGAO
NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietario: CUKIER E CIA LTDA Proprietério Anterior: P:;"Esm DISTRDEVEIC
yocumento Proprietario: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietérios:
Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 0,00
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 113,82
Restricdes:

Exercicio Licenciamento: 1996
Emissdo CRV: 07/12/1993

Restri¢do Administrativa: NADA CONSTA
Restricdo Tributdria: NADA CONSTA
Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:

Data do Licenciamento: 05/09/1996
Restricdo de Furto: NADA CONSTA
Restrigcdo Judicial: NADA CONSTA
Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA




_m

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

aero da Consulta: 41020181707120414

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2018 12:14:21

ResSumMo ( Legenda: Consta informaciio - % | Ndo consta informaggo - )

Restrigio: <7

Sinistro: ¢

Indicio de sinistro: 7
Leildo: <7

istério de roubo e furto: ¢~
Intenc3o de Gravame:

Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: EOC3690
N° do Motor: C20NE31023405V
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1993
Cor: AZUL . GAS
Procedéncia: NACIONAL Tipo de Montagem: 1
Capac. de Carga: 00000 Cap. de Passageiro: 005
Poténcia: 116 Cilindrada: 2000
Peso Bruto Total: 00000 Eixos: 00
ap. Maxima de Tragdo: 00000 Namero da Carroceria: N/C
Namero de Cambio: PM0887197 N° Eixo Traseiro/Diferencial: N/C
Ndmero do Eixo: N/C Quantidade de Eixos:
Situagdo: EM CIRCULAGAO Tipo de Carroceria: INEXISTENTE
»o Remarcacdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietdrio: CUKIER E CIALTDA

Proprietdrio Anterior: FELICIO VIGORITO FILHOS

Jocumento Proprietdrio: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietdrios:
Débitos:
Multa: 0,00 IPVA: 0,00
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 113,82
Restrigodes:

Exercicio Licenciamento: 1996
Emissdo CRV: 20/01/1994
Restrigdo Administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo Tributdria: NADA CONSTA
Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:

Data do Licenciamento: 17/12/1996
Restrigdo de Furto: NADA CONSTA
Restricdo Judicial: NADA CONSTA
Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Restrigdo Financeira: NADA CONSTA
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B Motor Consulta

MOTOR

:'f"

jase Nacional com Debitos

ero da Consulta: 41020181707161118 Data e Hora: 17/07/2

l€SUMO ( Legenda: Consta informago - % | Nao consta informagiio - )

Restricdo: &

Sinistro: <7

Indicio de sinistro: <7
Leildo: <

itério de roubo e furto: <7
Intengdo de Gravame: 47

Jados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: (JE0019
N° do Motor:
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1992
Cor: PRETO
Procedéncia: IMPORTADO
Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 000
Peso Bruto Total: 00000
ap. Maxima de Tracdo: 00000

: Nimero de Cambio: N/C N° Eixo Tras
. Nuamero do Eixo: N/C !
- Situagdio: EM CIRCULAGAO

3 »0 Remarcacdo Chassi: NORMAL

Dados do proprietario: ; %
Proprietario: CUKIER Eamp;amp; CIA LTDA Proprietdrio Anterior: TOYOTA COLL
>cumento Proprietdrio: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietarios: CUKIER & CIA

,‘ Débitos: ey
. Multa: 0,00 IPVA: 6361,96
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 6.475,78
Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA.

Restri¢des:

Exercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 14/11/1996 |
Emissdo CRV: 27/10/1992 Restric3o de Furto: NADA CONSTA !

testrigiio Administrativa: NADA CONSTA Restrig3o Judicial: NADA CONSTA !
Restrigio Tributdria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA |

Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA f B

Gravame:
Restri¢do Financeira: NADA CONSTA




ns

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

nero da Consulta: 41020181807072611

Restricdo:

Sinistro:

Indicio de sinistro:
Leildo:

listério de roubo e furto:
Intencdo de Gravame:

$2844¢

Dados do veiculo:

Municipio/UF:

Placa:

N° do Motor:

Tipo:

Ano Fabricagdo:

Cor:

Procedéncia:

Capac. de Carga:
Poténcia:

Peso Bruto Total:

‘ap. Maxima de Tragdo:
Numero de Cambio:
Numero do Eixo:
Situacgdo:

po Remarcacgdo Chassi:

SAO PAULO/SP
BNR4169
C20NE31005459L
AUTOMOVEL
1994

PRETO
NACIONAL
00000

116

00000

00000
93HW79473
N/C

EM CIRCULAGAO
NORMAL

Dados do proprietario:

Proprietério: CUKIER E CIA LTDA
Documento Proprietdrio: 62.176.904/0001-20

Débitos:

Multa: 0,00
Licenciamento: 0,00
Total: 113,82

Restricdes:

Exercicio Licenciamento: 1996

Data do Licenciamento: 14/11/1996

Emissdo CRV: 02/02/1994
Restricdo Administrativa: NADA CONSTA
Restricdo Tributdria: NADA CONSTA
Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Restrigio de Furto: NADA CONSTA
Restricdo Judicial: NADA CONSTA
Blogueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Gravame:
¢ Restrigdo Financeira: NADA CONSTA
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018 Motor Consulta

YMOTOR

Base Nacional com Debitos

1S

mero da Consulta: 41020181807074210 Data e Hora:

RE@SUMO ( Legenda: Consta informagiio - X | Néo consta informagdio- ") '

Restricdo:

Sinistro:

Indicio de sinistro:
Leildo:

fistério de roubo e furto:
Intengdo de Gravame:

2SS SRS

L el
i

Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: EOC1994
N° do Motor: C30NE01049119
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1994
Cor: PRETO
Procedéncia: NACIONAL
Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 165
Peso Bruto Total: 00000
Cap. Maxima de Tragcdo: 00000
Numero de Cambio: A424198777
Ndamero do Eixo: N/C
Situagdo: EM CIRCULAGAO
ipo Remarcacdo Chassi: NORMAL
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Dados do proprietario:
Proprietdrio: CUKIER E CIA LTDA

Documento Proprietério: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietarios:

Débitos: : !
Multa: 0,00 { IPVA: 0,00 o
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 113,82

Restricdes:

Exercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 09/07/1996
Emissdo CRV: 21/01/1994 Restricdo de Furto: NADA CONSTA
Restri¢io Administrativa: NADA CONSTA Restric3o Judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributéria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:




IMOTOR

3 Base Nacional com Debitos

1ero da Consulta: 41020181707165343 Data e Hora: 17/07/2018 16:44:18

ResumO(Legenda:Constainfomn;io-X|Nioeomtalnformaglo-’)
Restricdo: <7 ‘Multa: &7
Sinistro: 4 : @
Indicio de sinistro: ¢~ DPVAT: 3¢
5 Leilso: &7 Licenciamento: 47
\ istério de roubo e furto: <7 Gravame: <7 e
f Intencdo de Gravame: <7 Comunicagio Vendas: ¢ il

Dados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: BOB3478
N° do Motor: 9049951
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1993
Cor: PRETO
; Procedéncia: NACIONAL
¥ Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 099
Peso Bruto Total: 00000
‘ap. Maxima de Tragdo: 00000
Numero de Cambio: N/C
Ndmero do Eixo: N/C
L Situagdo: EM CIRCULAGAO
£ po Remarcagdo Chassi: NORMAL

R P B O

Dados do proprietario: 4
Proprietério: CUKIER E CIA LTDA Proprietario Anterior: :
locumento Proprietdrio: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietarios:

Débitos:

Multa: 0,00 IPVA: 0,00
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 113,82

Restricoes:

Exercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 10/10/1996
Emissdo CRV: 30/11/1993 Restrigdo de Furto: NADA CONSTA
Restri¢cdo Administrativa: NADA CONSTA Restricdo Judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributaria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:




ase Nacional com Debitos

'ro da Consulta: 41020181707162426

€SUMO ( Legenda: Consta informagdo - X | Ndo consta infor

Indicio de sinistro:
Leildo:

tério de roubo e furto:
Intengdo de Gravame:

&
«
L4
@
4
(v 4

)‘ados do veiculo:

Municipio/UF:
Placa:

N° do Motor:
Tipo:
Ano Fabricagdo:

Cor:

Procedéncia:

Capac. de Carga:
Poténcia:

Peso Bruto Total:

. Maxima de Tragdo:
Namero de Cambio:
Ndamero do Eixo:
Situagdo:

» Remarcagdo Chassi:

SAO PAULO/SP
BOB2819
9049661
AUTOMOVEL
1993

AZUL

N/C
EM CIRCULAGAO
NORMAL

)ados do proprietario:

Proprietario: CUKIER E CIA LTDA

cumento Proprietario: 62.176.904/0001-20

Yébitos:

Muita: 0,00
Licenciamento: 0,00
Total: 113,82

testrigdes:

xercicio Licenciamento: 1996
Emissdo CRV: 25/11/1993
'strigio Administrativa: NADA CONSTA
Restri¢do Tributdria: NADA CONSTA
Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

iravame:

Data do Licenciamento: 14/11/1996
Restrigdo de Furto: NADA CONSTA |
Restricdo Judicial: NADA CONSTA |

Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA i |




AOTOR

ase Nacional com Debitos

ro da Consulta: 41020181707161829

€SUMO ( Legenda: Consta informagdo - % | Ndo consta informacgdo - *”)

Restricdo:

Sinistro:

Indicio de sinistro:
Leildo:

:6rio de roubo e furto:
Intencdo de Gravame:

&
L 4
L 4
Y4
Y4
Lo 4

)ados do veiculo:

Motor Consulta

Data e Hora: 17/07/2018

Municipio/UF:

Placa:

N° do Motor:

Tipo:

Ano Fabricagdo:

Cor:

Procedéncia:

Capac. de Carga:
Poténcia:

Peso Bruto Total:

p. Maxima de Tragdo:
Numero de Cambio:
Ndamero do Eixo:
Situagdo:

» Remarcagdo Chassi:

SAO PAULO/SP
BOR4619
3952753
AUTOMOVEL
1994

PRETO
NACIONAL
00000

067

00000

00000

N/C

N/C

EM CIRCULACAO
NORMAL

)ados do proprietario:

Proprietério: CUKIER CIA LTDA Proprietario Anterior:
ycumento Proprietario: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietdrios:
Jébitos: ,

Multa: 0,00 IPVA: 0,00

Licenciamento: 0,00
Total: 113,82

Restrigoes:

DPVAT: 113,82

xercicio Licenciamento: 1996
Emissdo CRV: 11/05/1994
estricio Administrativa: NADA CONSTA
Restricdo Tributdria: NADA CONSTA
Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:

Data do Licenciamento: 14/11/1996
Restrigdio de Furto: NADA CONSTA
Restrigdo Judicial: NADA CONSTA

Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA -




Motor Consulta

10TOR

ase Nacional com Debitos

ro da Consulta: 41020181707164422 Data e Hora: 17/07/2018 16:22:45

eSUMO ( Legenda: Consta informagio - % | Ndo consta informagdo - **)

Restrigio: & Multa: &7

Sinistro: <7 IPVA:

Indicio de sinistro: < DPVAT: J€
Leildo: <7 Licenciamento: <7

‘ério de roubo e furto: <~ Gravame: w

Intengdo de Gravame: <7

'ados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: BJR6252
N° do Motor: 3586120
Tipo: CAMIONETA
Ano Fabricagdo: 1992
Cor: BRANCA
Procedéncia: NACIONAL
Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 061
Peso Bruto Total: 00000
p. Maxima de Tragcdo: 00000
Namero de Cambio: N/C
Namero do Eixo: N/C
Situagdo: EM CIRCULAGAO
> Remarcagdo Chassi: NORMAL

Yados do proprietario: ST
v Proprietario: CUKIER E CIA LTDA Proprietario Anterior: ;
cumento Proprietdrio: 62.176.904/0001-20 Outros Propdeﬂxhs:

Jébitos:

Multa: 0,00 IPVA: 1539,00
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 118,74
Total: 1.657,74
Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA.

Restricoes:
ixercicio Licenciamento: 1997 Data do Licenciamento: 11/08/1997
e Emissdo CRV: 06/10/1992 Restrigdo de Furto: NADA CONSTA
estrigio Administrativa: NADA CONSTA Restric8o Judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributaria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:
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Motor Consulta

HOTOR

ase Nacional com Debitos

ro da Consulta: 41020181707163320 Data e Hora: 17/07/2018 16:20:55

@SUMO ( Legenda: Consta informag3o - % | N&o consta informag3o - ) i Sy

Restrigio: < Multa: &7
Sinistro: &7 IPVA:
Indicio de sinistro: €7 DPVAT:
Leildo: <7 Licenciamento:
é6rio de roubo e furto: ¢~ Gravame: v

Inteng3o de Gravame: <

ados do veiculo: ; f
Municipio/UF: SAO PAULO/SP Renavam:
Placa: EOC0369
N° do Motor:
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1992
Cor: AZUL
Procedéncia: IMPORTADO
Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 000
Peso Bruto Total: 00000
). Maxima de Tragdo: 00000
Numero de Cambio: N/C
Nuamero do Eixo: N/C le Eixos:
Situagdo: EM CIRCULACAO Tipo de Carroceria: I
) Remarcagdo Chassi: NORMAL

)‘ados do proprietario:

Proprietério: CUKIER Eamp;amp; CIA LTDA Proprietario Anterior:
umento Proprietario: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietarios: CUKIER & CIALTDA
)ébitos:
Multa: 0,00 IPVA: 8680,84
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82
Total: 8.794,66

Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA.

lestricoes:
cercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 14/11/1996
Emissdo CRV: 06/10/1992 Restrigdo de Furto: NADA CONSTA
stricio Administrativa: NADA CONSTA Restrigdo Judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributaria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

iravame:




HOTOR

ase Nacional com Debitos S

ro da Consulta: 41020181707160020 Data ¢ Hora: 17/07/2018
€SUMO ( Legenda: Consta informac3o - X | No consta informacio- )

Restrigio: &7 Multa: &7
Sinistro: 7 IPVA: '
Indicio de sinistro: <7 DPVAT:
Leilso: <7 Licenciamento: -

:6rio de roubo e furto: i ¥
Intenc3o de Gravame: ¢

rados do veiculo:
Municipio/UF: SAO PAULO/SP
Placa: BIN7059
N° do Motor: 8000473
Tipo: AUTOMOVEL
Ano Fabricagdo: 1992
Cor: AZUL
Procedéncia: IMPORTADO
Capac. de Carga: 00000
Poténcia: 084
Peso Bruto Total: 00000
p. Maxima de Tragdo: 00000 um
Numero de Cambio: N/C N° Eixo
Nuamero do Eixo: N/C
Situagdo: EM CIRCULACAO
> Remarcacdo Chassi: NORMAL

Jados do proprietario:
Proprietario: CUKIER E CIA LTDA
cumento Proprietdrio: 62.176.904/0001-20 Outros Proprietarios:
Jébitos: oy
Multa: 0,00 IPVA: 351867
Licenciamento: 0,00 DPVAT: 113,82 '
Total: 3.632,49

Observagdo: EXISTE DEBITO IPVA.

Restrigoes:
xercicio Licenciamento: 1996 Data do Licenciamento: 14/11/1996
Emiss3o CRV: 16/12/1992 Restricdo de Furto: NADA CONSTA
estricio Administrativa: NADA CONSTA Restrido Judicial: NADA CONSTA
Restrigdo Tributdria: NADA CONSTA Bloqueio Judicial (Renajud): NADA CONSTA

Bloqueio de Guincho: NADA CONSTA

Gravame:




3. CONCLUSAO E ENCERRAMENTO

Tendo em vista o trabalho realizado, de acordo com as atuais condigdes de merca
pammeﬁosadoiados,avahoosmhsmeadﬂos,hcﬂuﬂmnkﬂﬁ“?_. =
Santa Efigénia, Capital/SP, conforme planilha abaixo descrita.

Processo N°: 08120

Placa

BMK 9317
BME 5926

BOC 3257 |

BLU 2646
BKO 2015

Colocando-me a disposigdo deste Juizo para qualquer e
u-abalhoqueconstadeﬂ(vnieemm)ﬁ)ﬂmmqnmmmhhel m) an
Fotografico com 3 (trés) foﬂns,mndotodasmbneadasemdlmdmﬁe

BNF 7185
BOB 2818
BOC 8257
EOC 3690
CJE 0019
BNR 4169
EOC 1994 ;
BoB3478| 1993 | -
BOB2819| 1993 | - | 3
BOR4619| 1994 | CSIE | 4.8
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Eng. Edgard nbo Junior / CREA n°® 64953

1e1.3221-5664 ¢ cel. 98326-1952 ¢

Largo do Paissandit, 51 ¢j. 508 — C@lﬁlﬂ kwoma—m




